三亚市人民政府办公
·
室

三亚市人民政府办公室关于

开展 ⒛⒛ 年国际档案日系列宣传活动的通知

各区人民政府 (育才生态区管委会 ),各部门,各单位 :

今年 6月 9日 是国际档案理事会确定的第13个国际档案日,

根据海南省档案局通知要求,全国档案部门在今年 6月 9日 至

16日 开展系列宣传活动。现将海南省档案局 《关于开展⒛⒛年

国际档案日系列宣传活动的通知》转发你们,认真贯彻执行。

各区、各系统档案部门要积极开展宣传活动和征订工作,开

展活动情况于 6月 25日 前报送市政府办公室档案管理科 (联系

电话:88360086,电 子邮箱:88360086@163。 com)。

附件:海南省档案局 《关于开展 ⒛⒛年国际档案日系列宣

传活动的通知》

(此件主动公开 )

卧~个嗡